

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SørensenIT ApS

Kantorvænget 302, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr. 39 50 35 57

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2020

Hans Erik Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Balance pr. 30. april 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SørensenIT ApS
Kantorvænget 302, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 50 35 57
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Erik Sørensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 320.567, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 364.917.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		702.489	(362)
Personaleomkostninger	1	<u>(287.393)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		415.096	(362)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(5.652)</u>	<u>(5.287)</u>
Resultat før finansielle poster		409.444	(5.649)
Finansielle omkostninger	2	<u>(53)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		409.391	(5.649)
Skat af årets resultat	3	<u>(88.824)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>320.567</u>	<u>(5.649)</u>
Overført resultat		<u>320.567</u>	<u>(5.649)</u>
		<u>320.567</u>	<u>(5.649)</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.047	11.699
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.047</u>	<u>11.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.047</u>	<u>11.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.710	0
Tilgodehavender		<u>237.710</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>244.206</u>	<u>32.652</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.916</u>	<u>32.652</u>
Aktiver i alt		<u>487.963</u>	<u>44.351</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		314.917	(5.649)
Egenkapital		364.917	44.351
Hensættelse til udskudt skat	5	1.330	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.330	0
Selskabsskat		10.494	0
Anden gæld		111.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser		121.716	0
Gældsforpligtelser i alt		121.716	0
Passiver i alt		487.963	44.351

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	(5.650)	44.350
Årets resultat	0	320.567	320.567
Egenkapital 30. april 2020	50.000	314.917	364.917

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	240.000	0
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.393	0
Andre personaleomkostninger	6.000	0
	<u>287.393</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53	0
	<u>53</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.494	0
Årets udskudte skat	1.330	0
	<u>88.824</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	16.986
Kostpris 30. april 2020	16.986
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	5.287
Årets afskrivninger	5.652
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	10.939
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	6.047

5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

Overført til udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv

Nedskrivning til vurderet værdi

Regnskabsmæssig værdi

2020	2019
kr.	kr.
1.330	0
1.330	0
1.330	0
0	(1.243)
0	1.243
1.330	0
0	1.243
0	(1.243)
0	0